Augmentation de capital en espèces avec droit de souscription préférentielle statutaire 

des actionnaires 

Proposition de résolution:  

L’assemblée générale extraordinaire décide d’augmenter le capital de la Société à 

concurrence de la part du montant souscrit de nonante-sept millions deux-cent mille US 

dollars (USD 97.200.000,00), qui correspond au pair comptable des actions existantes, 

multiplié par le nombre d’actions nouvelles qui seront émises en fonction des souscriptions 

obtenues, par l’émission de nouvelles actions sans valeur nominale: 

 de même nature que les actions existantes,